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Fondfakta per 2025-12-31 
Fondens startdatum 2023-05-31 
Andelsvärde 167,87 
Fondförmögenhet, tkr 848 163 
Utveckling i år, % 20,68 
Utv. jämförelseindex, % 7,27 
Kursnotering Månadsvis 
Utdelning Fonden lämnar inga 

utdelningar 
Portföljförvaltare Carl Gustafsson, Pontus 

Dackmo 
Organisationsnummer 515603 -2947 

 
Fondens 5 största 
innehav 

Exponering, 
tkr % av fond 

Arctic Falls AB 32 431 3,82 %
Acast AB 30 977 3,65 %
Getinge AB-B 30 579 3,61 %
Storskogen Group AB (b) 29 438 3,47 %
ITAB Shop Concept AB 28 597 3,37 %

Protean Small Cap är en aktivt förvaltad specialfond 
som är inriktad mot små- och medelstora bolag på 
de nordiska marknaderna. Fonden är inte inriktad på 
någon speciell sektor. 
  
Fondens målsättning är att på lång sikt överträffa sitt 
jämförelseindex. Fondens jämförelseindex är 
Carnegie Small CSX Return Nordic (SEK). 

Förvaltningsberättelse 
Förvaltningsstrategin kan övergripande beskrivas som 
att förvaltarna söker identifiera situationer där det finns 
en asymmetrisk risk; en situation där det t.ex. bedöms 
finnas begränsad risk för förlust av kapital men en rimlig 
potential för värdeökning, eller stor potential för 
värdeökning till högre men fortfarande acceptabel risk. 
Portföljförvaltarna baserar sina bedömningar på 
fundamental analys, möten med bolagsföreträdare, 
externa analysleverantörer, marknadsklimat och 
ägarbildsanalys. 

Ansvariga portföljförvaltare 
Portföljförvaltningen av Protean Small Cap är delegerad till Protean Funds Scandinavia AB. Ansvariga 
portföljförvaltare för fonden är Carl Gustafsson och Pontus Dackmo. 

Kommentar från portföljförvaltarna angående fondens utveckling 
Protean Small Cap hade ett starkt 2025. Fonden skapade en god avkastning i absoluta tal, samt en gedigen 
överavkastning gentemot vårt jämförelseindex. Fonden avkastade 20,7% vilket innebar en avkastning som var 13,4% 
procentenheter högre än vad vårt jämförelseindex CSRXN SEK skapade. 
  
Vi är glada att detta har resulterat i fortsatta inflöden till fonden. Fondens fondförmögenhet uppgick vid årsskiftet till 
848 miljoner kronor, en ökning från 475 miljoner vid årets start. Denna ökning består delvis av ett inflöde på 251 
miljoner kronor. Vi kommer – som ni förmodligen vet – stänga fonden för ytterligare insättningar när vi når 4 miljarder 
kronor i förvaltat kapital. Detta är för att säkerställa att vi kan förvalta på det sätt som vi bedömer som bäst, dvs. att 
behålla förmågan att vara en aktiv (i ordets rätta bemärkelse) fond som letar möjligheter på hela börsens spelplan. 
Fondförvaltning är ett av få yrken där framgång – som leder till inflöden – skapar sämre förutsättningar för att 
återupprepa den framgång som har lockat sparare till fonden.  
  
Fonden har under 2025 gynnats av innehav som Acast, Humana och Pexip. Publika bud på portföljinnehav som 
Addvise, Biotage och Nilfisk har även skapat god avkastning. I den negativa vågskålen finns aktier som Meko, Balco 
och Lindex. Vi har även under 2025 haft en förhållandevis hög aktivitet i portföljen, då vi kontinuerligt anpassar oss till 
det rådande klimatet på börsen. Vi avhåller från att ha starka åsikter kring vart börsen skall gå utan föredrar att laga 
efter läge.  
  
Efter räkenskapsårets slut har den geopolitiska spänningen i Mellanöstern, kopplad till Iran, eskalerat och bidragit till 
ökad osäkerhet på de globala finansmarknaderna, vilket även påverkat de nordiska aktiemarknaderna. Fonden har 
ingen direkt exponering mot regionen, men kan påverkas indirekt genom försämrad riskaptit och stigande 
energipriser. Förvaltaren följer utvecklingen löpande. 
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Väsentliga händelser 
Det har inte skett några personella, organisatoriska eller andra förändringar av väsentlig betydelse för fonden under 
eller efter periodens utgång. 

Uppdragsavtal 
Portföljförvaltning och marknadsföring av fonden har Wahlstedt & Partners uppdragit åt Protean Funds Scandinavia 
AB, organisationsnummer 559362-4413. Ansvariga portföljförvaltare för fonden är Carl Gustafsson och Pontus 
Dackmo.  
  
Wahlstedt & Partners AB har uppdragit åt Tôssa Legal Group AB, med Ruth Yosef som funktionsansvarig, att utföra 
uppdraget som regelefterlevnadsansvarig.  
  
Bolaget har uppdragit åt revisor Martin Tidesten, BDO Mälardalen AB, att utföra uppdraget som internrevisor. 

Avgifter 
Ersättningen till fondbolaget uppgår till 1,4 procent per år av värdet på tillgångarna i fonden. Samtliga kostnader 
avseende förvaring av fondens tillgångar till fondens förvaringsinstitut (SEB), revision samt för Finansinspektionens 
tillsynsverksamhet har burits av fondbolaget.  
  
Ur fonden utgår även en prestationsbaserad avgift som beräknas kollektivt och tas ur fonden månadsvis. 
Ersättningen utgår endast då fondens värdeutveckling överstigit utvecklingen för fondens jämförelseindex 
(”Avkastningströskeln”).  
  
Jämförelseindex för Protean Small Cap är DNB Carnegie Small CSX Return Nordic (SEK). Fonden tillämpar 
High-Water Mark. Om värdeutvecklingen understiger fondens avkastningströskel och det senare uppstår en positiv 
relativ värdeutveckling, skall ingen prestationsbaserad avgift utgå förrän tidigare relativa underavkastning 
kompenserats. Ersättningen uppgår till 15 procent av överavkastningen, dvs den del av fondens värdeutveckling som 
överstiger avkastningströskeln. Det finns således inget tak för avgiftens storlek utan denna kommer helt att bero på 
andelskursens utveckling. Fonden har under perioden haft en överavkastning på 13,4 procent gentemot 
jämförelseindex. Prestationsbaserad avgift har utgått ur fonden under perioden och uppgick till 2,2 procent (i procent 
av genomsnittlig fondförmögenhet).  
  
Övriga kostnader som belastar fonden: transaktionskostnader som bl a courtage, skatter, leverans och övriga 
kostnader med anledning av fondens tillgångar samt köp och försäljning av dessa och analyskostnader ska betalas 
av fonden. 
  
Den sammanlagda förvaltningskostnaden som har erlagts under året, uttryckt i kronor, framgår av tabellen 
”Förvaltningsavgift under perioden”. 

Derivatinstrument 
Fonden har enligt fondbestämmelserna möjlighet att använda derivatinstrument för att effektivisera förvaltningen i 
syfte att minska risker och kostnader i förvaltningen samt för att öka avkastningen. Derivat kan också användas för 
att skapa hävstång. Fonden får även använda sig av OTC-derivat enligt 5 kap. 12 § andra stycket lagen (2004:46) 
om värdepappersfonder.  
  
Under 2025 har fonden inte utnyttjat möjligheten att investera i derivatinstrument. 
  
Fondens totala hävstång mätt med bruttometoden, det vill säga bruttoexponering från såväl derivat som 
fondinvesteringar, har varierat mellan 92,3 och 99,2 procent under perioden och i genomsnitt utgjort 95,3 procent av 
fondförmögenheten.  
  
Mätt med den så kallade åtagandemetoden, enligt vilken derivat i syfte att minska riskerna inte ska räknas med, har 
hävstången under året varierat mellan 100,3 och 101,5 procent under perioden och i genomsnitt utgjort 100,8 
procent av fondförmögenheten. 

Fondens risker 
Eftersom fonden investerar sina tillgångar på aktiemarknaden kan värdet på fonden variera beroende på 
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marknadsförhållanden. Fonden kan använda derivat vars värde beror på värdet av underliggande tillgångar. Handel 
med derivatinstrument kan höja risken i denna fond. Följande risker kan bland annat påverka fondens värde:  
  
Motpartsrisk: uppstår om en motpart inte fullgör sina skyldigheter gentemot fonden, exempelvis genom att inte betala 
en fastställd summa eller inte leverera värdepapper enligt överenskommelse.  
  
Likviditetsrisk: uppstår om en del av fondens tillgångar är svåra att sälja vid en viss tidpunkt eller till ett rimligt pris, 
vilket kan leda till att andelsägare inte kan sätta in och ta ut ur fonden inom utsatt tid. Eftersom fonden kan vara 
koncentrerad till ett fåtal mindre bolag kan likviditetsrisken i perioder bli hög. Likviditetsrisken hanteras genom att 
begäran om inlösen ska ha inkommit minst 5 bankdagar innan handelsdagen, möjlighet att ha mycket i kassa samt 
genom att bolaget kan begränsa fondens storlek.  
  
Operativ risk: är risk för förlust på grund av exempelvis systemhaveri, fel orsakade av den mänskliga faktorn eller av 
externa händelser.  
  
Valutarisk: i fonden kan det finnas en valutaexponering mot placeringar i värdepapper i andra valutor än svenska 
kronor 

Aktivitetsgrad 
Aktiv risk visar på hur en fonds avkastning varierar jämfört med avkastningen och avkastningen hos fondens 
jämförelseindex över en viss period. Måttet visar på så sätt hur aktiv portföljförvaltningen är i förhållande till 
jämförelseindexet. Fonden har ingen förutbestämd nivå på den aktiva risk som tas i förvaltningen, vilket medför att 
fondens aktiva risk kan komma att fluktuera över tid. 
  
Under 2025 uppgick fondens aktiva risk till 4,1 %. Den aktiva risken påverkas av fondens aktiva bolagsval och 
avvikelser i sammansättning jämfört med fondens jämförelseindex och kan variera över tid. 

Övrig information 
Under räkenskapsåret har 15 anställda fått ersättning utbetald från AIF-förvaltaren. Den totala ersättningen till 
samtliga anställda uppgick till 8 499 773 kronor. AIF-förvaltaren tillämpar ingen rörlig ersättning i sin 
ersättningsmodell och ingen rörlig ersättning har därför utbetalats till anställda hos AIF-förvaltaren. Uppgifterna avser 
ersättning som utbetalats av AIF-förvaltaren och omfattar inte ersättning hos eventuella delegerade uppdragstagare. 
  
Särskilt reglerad personal i AIF-förvaltaren utgörs av den verkställande ledningen, anställda i ledande strategiska 
befattningar, anställda med ansvar för kontrollfunktioner samt risktagare. I denna kategori ingår även anställda vars 
ersättning uppgår till eller överstiger den totala ersättningen till någon i den verkställande ledningen. 
  
Den sammanlagda ersättningen till särskilt reglerad personal uppgick under året till 5 939 332 kronor. Av detta belopp 
avsåg 3 428 985 kronor ersättning till verkställande ledning och anställda i ledande strategiska befattningar och 2 
510 347 kronor ersättning till anställda i kontrollfunktioner samt risktagare. 
  
Ersättningarna fastställs i enlighet med AIF-förvaltarens ersättningspolicy och baseras på den anställdes ansvar och 
arbetsuppgifter samt bolagets långsiktiga utveckling. 
  
En oberoende kontrollfunktion har under året genomfört en granskning av att ersättningssystemet och utbetalda 
ersättningar överensstämmer med AIF-förvaltarens ersättningspolicy. Vid den årliga granskningen har inga väsentliga 
avvikelser noterats. 
  
Ingen röstningsrådgivare har anlitats under 2025 för engagemang i de bolag som har gett ut de aktier som ingår i 
fonden. Enligt fondbolagets riktlinjer för aktieägarengagemang ska fondbolaget utnyttja rösträtten på ett väl övervägt 
sätt vid bolagsstämmor i företag där fonden är aktieägare. För utlåning av värdepapper innebär att eventuella av 
fondens utlånade aktier återkallas i god tid före bolagsstämman om fondbolaget ska delta.  
Det har skett utlåning av värdepapper under 2025.  
Det har under 2025 inte uppkommit några intressekonflikter i samband med placeringarna. 
Under året har fonden genomfört köp och försäljning av finansiella instrument genom direkttransaktioner med andra 
fonder inom samma koncern. Den sammanlagda omsättningen i sådana transaktioner uppgick till 4,4 MSEK. 
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Hållbarhetsinformation 
Fonden har beaktat miljörelaterade och/eller sociala egenskaper i förvaltningen utan att fonden främjat 
miljörelaterade eller sociala egenskaper eller haft hållbara investeringar som mål. Detta innebär att fonden varken är 
en artikel 8 eller 9 fond enligt SFDR. Portföljförvaltarna har arbetat strukturerat med utvärdering av hållbarhetsrisker i 
investeringsobjektens verksamheter och de har löpande diskuterat ESG-frågor med företrädare för bolag samt haft 
tillgång till externt producerat analysmaterial som fokuserar på hållbarhetsrisker.  
  
En ständigt ökande medvetenhet om hållbarhetsrisker både hos noterade bolag, lagstiftare och inte minst 
konsumenter medför att portföljförvaltarna anser en seriös analys av risk alltid måste överväga hållbarhet. 
Portföljförvaltarnas bedömning är att en hög hållbarhetsrisk i ett bolag kan påverka avkastningen negativt och en låg 
hållbarhetsrisk kan påverka avkastningen positivt. 

Balansräkning (tkr) 
Tillgångar Not 2025-12-31 2024-12-31 
Överlåtbara värdepapper 795 320 461 112
Summa finansiella instrument med positivt 
marknadsvärde 795 320 461 112
Banktillgångar och andra likvida tillgångar 60 309 25 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 73 35
Summa tillgångar 855 702 486 299

Skulder Not 2025-12-31 2024-12-31 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 626 1 032
Fondlikvidskuld 3 913 9 968
Summa skulder 7 539 11 000
Fondförmögenhet 848 163 475 299

Resultaträkning (tkr) 
Intäkter och värdeförändring Not 2025 2024 
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper 1 138 851 64 544
Ränteintäkter 426 513
Utdelningar 8 320 4 578
Valutakursvinster och -förluster netto -421 74
Övriga intäkter 2 29 47
Övriga finansiella intäkter 3 315 190
Summa intäkter och värdeförändring 147 519 69 945

Kostnader Not 2025 2024 
Förvaltningskostnader -22 717 -10 873
Räntekostnader -12 -24
Övriga kostnader 4 -2 677 -1 787
Summa kostnader -25 406 -12 684
Årets resultat 122 113 57 261
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Poster inom linjen 2025-12-31 2024-12-31 
Utlånade finansiella instrument 58 072 27 421
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument 61 253 27 080
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument - -
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument - -
Övriga mottagna säkerheter - -
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument - -
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument - -
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument - -
Övriga ställda säkerheter - -

Tilläggsupplysningar 
 2025 2024 
Förändring av tillgångar
Fondförmögenheten vid periodens början 475 299 211 380
Andelsutgivning 314 981 221 561
Andelsinlösen -64 231 -14 903
Årets resultat enligt resultaträkning 122 113 57 261
Fondförmögenhet vid periodens slut 848 163 475 299
Not 1
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper
Realisationsvinster 155 943 79 233
Realisationsförluster -51 751 -17 423
Orealiserade vinster/förluster  34 659 2 735
Summa värdeförändring på överlåtbara värdepapper 138 851 64 544
Not 2
Övriga intäkter
CSDR-intäkt 3 2
Analyskostnader justering föregående år 26 44
Summa övriga intäkter 29 47
Not 3
Övriga finansiella intäkter
Intäkt ränta vp-lån 315 190
Summa övriga finansiella intäkter 315 190
Not 4
Övriga kostnader
Analyskostnader -100 -195
Transaktionskostnader -2 576 -1 592
Summa övriga kostnader -2 677 -1 787

Fondens utveckling 
 2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 
Fondförmögenhet, tkr 848 163 475 299 211 380 - -
Andelsvärde 167,87 139,10 111,92 - -
Antal utestående andelar 5 052 454 3 416 973 1 888 755 - -
Utdelning kr/andel 0,00 0,00 0,00 - -
Totalavkastning, % 20,68 24,29 11,92 - -
Jämförelseindex, % 7,27 11,13 5,46 - -
Aktiv risk (tracking error)(2 år), % 4,10 - - - -
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Förvaltningsavgift under perioden  
 Förvaltningsavgift, kr Marknadsvärde 
Marknadsvärde vid ett månadssparande om 
100kr/månad 24,43 1 443,56
Marknadsvärde vid engångsinstättning om 10 
000 kr 385,29 12 068,44

Övrigt 
 2025 
Omsättningshastighet, ggr 2,14
Förvaltningsavgift, % 3,56
varav fast förvaltningsavgift 1,40
varav rörlig förvaltningsavgift 2,16
Förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftskostnader (% av 
genomsnittlig fondförmögenhet) 1,42
Transaktionskostnader, tkr 2 576,45
Transaktionskostnader, % 0,09
Totalrisk fond (2 år), % 11,54
Totalrisk jämförelseindex (2 år), % 10,27
Genomsnittlig årsavkastning (2 år), % 22,47
Analyskostnad (%) 0,01
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Innehav och positioner 
Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 

Instrument Kategori Antal Kurs Marknadsvärde 
Andel av 

förmögenhet 
Överlåtbara värdepapper
Dagligvaror
Bakkafrost P/F 1 34 277 516,50 16 193 028 1,91 %
 16 193 028 1,91 %

Energi
CTEK AB 1 664 786 12,66 8 416 191 0,99 %
 8 416 191 0,99 %

Fastigheter
Eastnine AB 1 252 677 50,30 12 709 653 1,50 %
Fastighets AB Balder 1 348 988 68,20 23 800 982 2,81 %
Intea Fastigheter AB 1 97 047 66,05 6 409 954 0,76 %
 42 920 589 5,06 %

Finans
Enity Holding AB 1 235 619 104,26 24 565 637 2,90 %
Storskogen Group AB (b) 1 2 507 489 11,74 29 437 921 3,47 %
 54 003 558 6,37 %

Hälsovård
ADDvise Group AB (b) 3 11 880 521 1,64 19 484 054 2,30 %
Bavarian Nordic A/S 1 77 283 190,85 21 371 231 2,52 %
Bico AB 1 622 028 21,06 13 099 910 1,54 %
Biogaia AG 1 138 324 106,20 14 690 009 1,73 %
Boule Diagnostics AB 1 1 601 988 4,91 7 865 761 0,93 %
Camurus AB 1 23 631 616,00 14 556 696 1,72 %
Devyser Diagnostics AB 3 241 888 114,20 27 623 610 3,26 %
Getinge AB-B 1 139 759 218,80 30 579 269 3,61 %
H Lundbeck A/S 1 270 152 43,16 16 894 410 1,99 %
Midsona AB (b) 1 1 250 000 8,48 10 600 000 1,25 %
Modulight Oy 3 393 390 1,12 4 768 910 0,56 %
OssDsign AB 3 1 923 587 11,34 21 813 477 2,57 %
Senzime AB 1 786 901 5,40 4 249 265 0,50 %
 207 596 601 24,48 %

Industrivaror och tjänster
Afry AB (B) 1 113 583 150,00 17 037 450 2,01 %
Balco Group AB 1 258 812 17,30 4 477 448 0,53 %
Bulten AB 1 72 722 51,40 3 737 911 0,44 %
Elanders AB B 1 147 514 68,00 10 030 952 1,18 %
ITAB Shop Concept AB 1 1 624 832 17,60 28 597 043 3,37 %
Nibe Industrier AB (b) 1 701 274 35,62 24 979 380 2,95 %
Nolato AB B 1 344 898 61,80 21 314 696 2,51 %
Rejlers AB 1 134 917 189,60 25 580 263 3,02 %
Sdiptech B 1 90 335 191,70 17 317 220 2,04 %
XANO Industri AB (b) 1 147 510 77,00 11 358 270 1,34 %
 164 430 633 19,39 %
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Informationsteknik
Acast AB 1 901 808 34,35 30 977 105 3,65 %
BTS Group AB (b) 1 150 000 146,80 22 020 000 2,60 %
Cint Group AB 1 2 570 826 2,87 7 378 271 0,87 %
Pexip Holding ASA 1 243 943 77,90 17 381 240 2,05 %
RTX A/S 1 93 591 107,50 14 577 933 1,72 %
Smartoptics Group AS 1 506 429 29,50 13 664 556 1,61 %
Storytel AB 3 337 704 83,80 28 299 595 3,34 %
 134 298 700 15,83 %

Material
Hexpol AB 1 161 832 87,95 14 233 124 1,68 %
 14 233 124 1,68 %

Sällanköpsvaror och tjänster
Arctic Falls AB 3 347 222 93,40 32 430 535 3,82 %
Asmodee Group AB-B 1 206 730 105,94 21 900 976 2,58 %
Embellence Group AB 3 192 756 40,70 7 845 169 0,92 %
Kambi Group PLC 3 103 986 136,00 14 142 096 1,67 %
Lindex Group OYJ 1 838 032 2,47 22 404 503 2,64 %
Meko AB 1 183 319 72,90 13 363 955 1,58 %
Rugvista Group AB 3 211 912 71,80 15 215 282 1,79 %
Rusta AB 1 278 977 86,50 24 131 511 2,85 %
WS WeSports Group AB 3 26 887 66,72 1 793 901 0,21 %
 153 227 927 18,07 %
Summa överlåtbara värdepapper 795 320 350 93,77 %
Summa finansiella instrument med positivt marknadsvärde 795 320 350 93,77 %
Övriga tillgångar och skulder 52 842 488 6,23 %
Summa fondförmögenhet 848 162 838 100,00 %

Uppdelning av innehav och positioner Marknadsvärde 
Andel av 

förmögenhet 
1. Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad 
eller en motsvarande marknad utanför EES. 621 903 722 73,32 %
2. Övriga finansiella instrument som är upptagna till handel på en reglerad 
marknad eller en motsvarande marknad utanför EES. 0 0,00 %
3. Överlåtbara värdepapper som är föremål för regelbunden handel vid nån annan 
marknad som är reglerad och öppen för allmänheten 173 416 628 20,45 %
4. Övriga finansiella instrument som är föremål för regelbunden handel vid nån 
annan marknad som är reglerad och öppen för allmänheten. 0 0,00 %
5. Överlåtbara värdepapper som inom ett år från emissionen avses bli upptagna 
till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES 0 0,00 %
6. Överlåtbara värdepapper som inom ett år från emissionen avses bli föremål för 
regelbunden handel vid nån annan marknad som är reglerad och öppen för 
allmänheten 0 0,00 %
7. Övriga finansiella instrument 0 0,00 %
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Uppgifter om värdepappersfinansiering 
Samlade uppgifter gällande värdepappersinlåning och värdepappersutlåning
 Marknadsvärde Andel av förmögenhet 
Utlåning av värdepapper 58 071 514 6,8%

Motparter Marknadsvärde Typ av säkerhet 
Skandinaviska Enskilda Banken AB 61 252 521 Equities

Uppgifter om koncentration
Institut Belopp 
Skandinaviska Enskilda Banken AB 61 252 521

Redovisningsprinciper 
Årsberättelsen har upprättats enligt lagen (2013:561) om förvaltare av alternativa investeringsfonder, 
Finansinspektionens föreskrifter (2013:10) om förvaltare av alternativa investeringsfonder och Fondbolagens 
Förenings riktlinjer för redovisning av nyckeltal. I övrigt tillämpas bokföringslagens bestämmelser i tillämpliga delar. 

Värderingsprinciper 
Egendomen i fonden värderas till gällande marknadsvärde. Med egendom avses i detta sammanhang även 
derivatinstrument och skulder. Gällande marknadsvärde kan fastställas genom olika metoder, vilka ska tillämpas 
enligt följande ordning:  
  
1. Om det finansiella instrumentet handlas på en aktiv marknad ska senaste betalkurs på balansdagen användas. 
Om balansdagen inte är handelsdag gäller motsvarande för senaste handelsdag före balansdagen.  
  
2. Om det finansiella instrumentet inte handlas på en aktiv marknad ska gällande marknadsvärde härledas utifrån 
information om liknande transaktioner som skett under marknadsmässiga omständigheter den senaste tidsperioden.  
  
3. Om inte metod 1 eller 2 går att tillämpa, eller blir uppenbart missvisande, ska gällande marknadsvärde fastställas 
genom att en värderingsmodell som är etablerad på marknaden används 
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Allmän information 
Fondbolaget
Wahlstedt & Partners AB
Box 7029
103 86 STOCKHOLM

Tel: 08-56 260 200
Organisationsnummer: 556771-1345
Hemsida: www.ws.se

Aktiekapital
Fondbolagets aktiekapital är 1 100 000 kronor.

Styrelse och företagsledning
Fondbolagets styrelse och företagsledning består av:

Namn Titel
Lars Zacharoff Styrelseordförande
Malin Houlès Verkställande direktör
Bengt Wahlstedt Styrelseledamot
Claes Bahri Styrelseledamot
Anders Karlsson Styrelseledamot
Linnéa Wahlstedt Styrelseledamot
Linnea Askestad Vice verkställande direktör

Förvaringsinstitut
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ)

Revisor
Christian Elmgren
Grant Thornton Sweden AB
103 94 STOCKHOLM
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